PREFEITURA MUNlClPAL DE VIÇOSA

PRAÇA DO ROSARIO, 5 - CEP 3657OM0 - VIÇOSA - MG

QABINETE DO PREFERO

LEI 1169/97

Denomim via públim

O Povo do Município de Viçosa, por sem representantes legais,
iqnovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Passa a denominar-se Liberdade a atual Rm Tiradentes,
localizada no Bairro Inconfidência.

<Art. 2** - O Poder Executivo providenciará a sinalização cfa
referiefa via públim no prazo ináximo de 60 (sessenta) dias e ferá as devidas
comunicaçõm á CEMIG, TELEMIG, ECT e ao SAAE.

Art. 3** - Este Lei entra em vigor na dssta de sm publicação.

Art. 4*̂  - Revogam-M as disposições em ccmtrário.

Viçosa, 03 de inarço de 1997.

( A presente Leí é originária de projeto de autoria do Vereador Euter Paniago,
aprovada em reunião cfa Câmara Municipal, no día 25/02/97)

		2012-10-01T10:45:59-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:50:35-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.